
OBEC ŘÍPEC 

 

VÝPIS USNESENÍ č. U-2/2025 

ze zasedání Zastupitelstva obce (ZO) Řípec 

 dne 29. ledna 2025 

 

 

 Usnesení č. U-2/2025-2: 

ZO schvaluje bez připomínek zprávy Finančního a kontrolního výboru, a komisí pro kulturu 

a sport, pro odpadové hospodářství a životní prostředí a pro výstavbu a rozvoj obce za IV. 

čtvrtletí 2024.                             (H: 5-0-0) 

 

 Usnesení č. U-2/2025-3: 

ZO bere na vědomí Oznámením o vykonání dalšího dílčího (konečného) přezkoumání 

hospodaření za rok 2024, který bude proveden dne 12. února 2025 od 8:00 v sídle územního 

celku. Řízením přezkoumání hospodaření územního celku byla pověřena kontrolorka Jana 

Hůlková, Krajský úřad, Jihočeský kraj, Odbor ekonomický, Oddělení přezkumu a metodiky 

hospodaření obcí, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.            (H: 5-0-0) 

 

 Usnesení č. U-2/2025-4: 

ZO bere na vědomí Oznámení o zahájení správního řízení ve věci povolení změny hornické 

činnosti v dobývacím prostoru Řípec, který zaslal Obvodní báňský úřad pro území krajů 

Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň. V tomto oznámení povoluje 

změny hornické činnosti podle plánu otvírky, přípravy a dobývání v dobývacím prostoru 

Řípec a o schválení tvorby finanční rezervy na sanace a rekultivace pozemků.      (H: 5-0-0) 

 

 Usnesení č. U-2/2025-5: 

ZO bere na vědomí Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 31. 12. 2024. 

Rozpočtové příjmy celkem: 11 259 946,90 Kč, Rozpočtové výdaje celkem: 7 137 031,89 

Kč. Výsledek hospodaření před zdaněním: 4 122 915,01 Kč.             (H: 5-0-0) 

 

 Usnesení č. U-2/2025-6: 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 1 ze dne 9. 1. 2025. Kopie RO je přílohou zápisu a RO 

bylo zveřejněno na webu obce a oznámení o něm na úřední desce (§ 16 odst. 5 zákona č. 

250/2000 Sb.                               (H: 5-0-0) 

V Řípci dne 29. ledna 2025 

 

..……………………..…                                                          ..….……………………              

   Ing. Lucie Vránková                                                        Ladislav Brůžek 

        místostarostka                                                                                 starosta 

 

Zapsala: Ing. Lucie Vránková 


